1

ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE DE FUTEBOL
CNPJ 83.018.788/0001-90

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE REGISTRO DE CANDIDATOS

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do Conselho Deliberativo da Associação Chapecoense de Futebol, senhor Rudimar Roberto
Bortolotto, nos termos da “Nota 4” do Edital de Convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no
dia 29 de outubro de 2020, faz saber que estão aptos a concorrer às eleições de membro efetivo do Conselho
Deliberativo, os seguintes sócios:
1. Alcyone César de Oliveira
2. André Luiz Salvador
3. Celso Leocir Weber Junior
4. Cidnei Luiz Barozzi
5. Clóvis Afonso Spohr
6. Eduardo Junior Orben
7. Enio Luiz Sbeghen
8. Fabricio Andre Kusbick
9. Gabriel Junior Bort
10. João Pedro Pelisser Stakonski
11. João Pinto
12. Lindomar Antonio Tenedini
13. Marcelo Henrique Hanauer
14. Nei Roberto Hermes
15. Rafael Buratto
16. Roberto João Moschetta
17. Rodrigo Argenta
18. Rubio Eduardo Geismann

Nos termos da “Nota 5” do mesmo edital de convocação, qualquer sócio poderá impugnar qualquer
candidatura, fundamentadamente, em requerimento através do e-mail deliberativo@chapecoense.com até as
18hs30min do dia 28 de outubro de 2020.

Chapecó (SC), 26 de outubro de 2020.

RUDIMAR ROBERTO BORTOLOTTO

Presidente
Conselho Deliberativo